
 
 

 

 

NIZ.272.TP.35.2021                                                                           Wadowice, 23.04.2021 r.                                            

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.35.2021 

pn. Przebudowa pomieszczeń technicznych w przyziemiu budynku szkolnego na 

potrzeby pracowni cukierniczej w ramach poszerzenia istniejącej pracowni cukierniczej 

wraz z wyposażeniem w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Wadowicach w ramach projektu pn. Turystyczno – Gastronomiczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II nr RPMP.10.02.02-12-0029/19, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert z dnia 23.04.2021 r.  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena – 60 % Gwarancja – 40 % 

1 
PEZET Piotr Zagórski 

ul. Słoneczna 2, 34-100 Tomice 
179 088,00 zł 48 miesięcy 

2 

Zakład Ogólnobudowlany 

Plaszczak Andrzej  

Kojszówka 109, 34-231 Juszczyn 

223 997,43 zł 48 miesięcy 

3 

Zakład Remontowo Budowlany 

Malarstwo, Tapeciarstwo 

Barzycki Mieczysław 

34-205 Stryszawa 71 E 

170 999,50 zł 48 miesięcy 

4 

Firma Usługowo-Remontowo-

Budowlana Andrzej Szymula 

Łączany, ul. Zagroda 4 

34-115 Ryczów 

169 537,76 zł 48 miesięcy 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (IK) 

 


